



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
अंतरिक्ष विभाग / DEPARTMENT OF SPACE
भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन / INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION
राष्ट्रीय सुदूर संवेदन केंद्र / NATIONAL REMOTE SENSING CENTRE
बालानगर, हैदराबाद / BALANAGAR, HYDERABAD 500 037

निरस्तीकरण सूचना

दिनांक 10.01.2017 के विज्ञापन सं. एनआरएससी/आरएमटी/1/2017 में विज्ञापित केटरिंग अटेंडेंट 'ए' एवं रसोईया के पद पर भर्ती का निरस्तीकरण

इसका संदर्भ दिनांक 28.01.2017 को रोजगार समाचार और अन्य प्रमुख समाचार पत्रों में अधिसूचित रसोईया एवं केटरिंग अटेंडेंट 'ए' के पदों के लिए एनआरएससी भर्ती विज्ञापन संख्या एनआरएससी / आरएमटी / 1/2017 दिनांक 10.01.2017 से है। सभी संबंधित लोगों की जानकारी के लिए यह अधिसूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या एनआरएससी / आरएमटी / 1/2017 द्वारा अधिसूचित रसोईया एवं खानपान अटेंडेंट 'ए' के पदों की भर्ती प्रशासनिक कारणों से निरस्त की जाती है।

CANCELLATION NOTICE

CANCELLATION OF RECRUITMENT FOR THE POST OF CATERING ATTENDANT 'A' AND COOK AGAINST ADVERTISEMENT NO.NRSC/RMT/1/2017 dated 10.01.2017.

This has reference to the NRSC recruitment Advertisement No. NRSC/RMT/1/2017 dated 10.01.2017 for the posts of Catering Attendant 'A' and Cook notified in the Employment News and other leading Newspapers on 28.01.2017. It is hereby notified for the information of all concerned that the recruitment for the posts of Catering Attendant 'A' and Cook against Advertisement No. NRSC/RMT/1/2017 stands cancelled due to administrative reasons.